
รายละเอียด เวลาสอบ ห้องสอบ ชั้น เลขประจําตัวสอบ จํานวน (คน)

การสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถทั่วไป ภาคเช้า The Deck 2 2 365100001 - 365103790 3,432

ของสํานักงาน ก.พ. 09.00 - 12.00 น. The Deck 1 1 365103791 - 365107335 3,200

Circle 1 365107336 - 365108179 740

West Wing 1 365108180 - 365108571 350

East Wing 1 365108572 - 365108969 350

102 1 365108970 - 365109029 54

201 2 365109030 - 365109250 205

203 2 365109251 - 365109337 79

กําหนดวัน เวลา สถานที่สอบ สําหรับการสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของสํานักงาน ก.พ.

ตําแหน่งนักตรวจสอบภาษีปฏิบัติการ

ในวันเสาร์ที่ 27 สิงหาคม 2565 ภาคเช้าระหว่างเวลา 09.00 - 12.00 น.

ณ อาคารศูนย์ประชุมธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่  18  สิงหาคม พ.ศ. 2565)



รายละเอียด เวลาสอบ ห้องสอบ ชั้น เลขประจําตัวสอบ จํานวน (คน)

การสอบแข่งขันเพื่อวัดความรู้ความสามารถ ภาคบ่าย The Deck 2 2 365100001 - 365103432 3,432

ที่ใช้เฉพาะตําแหน่ง 14.30 - 17.30 น. The Deck 1 1 365103433 - 365106632 3,200

Circle 1 365106633 - 365107372 740

West Wing 1 365107373 - 365107722 350

East Wing 1 365107723 - 365108072 350

102 1 365108073 - 365108126 54

201 2 365108127 - 365108331 205

203 2 365108332 - 365108574 243

207 2 365108575 - 365108644 70

208 2 365108645 - 365108714 70

209 2 365108715 - 365108994 280

301 3 365108995 - 365109090 96

302 3 365109091 - 365109150 60

303 3 365109151 - 365109225 75

304 3 365109226 - 365109337 112

กําหนดวัน เวลา สถานที่สอบ สําหรับการสอบแข่งเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตําแหน่ง

ตําแหน่งนักตรวจสอบภาษีปฏิบัติการ

ในวันเสาร์ที่ 27 สิงหาคม 2565 ภาคบ่ายระหว่างเวลา 14.30 - 17.30 น.

ณ อาคารศูนย์ประชุมธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่  18  สิงหาคม พ.ศ. 2565)


